[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя ГОРОДА нЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.04.2024

		№ _______

	      № 28-нп

№ _______

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 28.12.2023 № 170-нп «Об утверждении положения                            о порядке использования элементов бренда города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях устранения замечаний, указанных в экспертном заключении Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.03.2024 № 01.03-М-190, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                        от 28.12.2023 № 170-нп «Об утверждении положения о порядке использования элементов бренда города Нефтеюганска» следующие изменения, а именно:
1.1.В преамбуле постановления слова «Федеральным законом Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом».
1.2.В подпункте 3.3.1 пункта 3.3 приложения к постановлению слова «элементы негатива,» исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска
                                                               Н.С.Халезова